平 成 25 年
10月22日（火）
第2524号

平成25年10月22日　火曜日（827）

告 示
栃木県告示第543号
　次の事業の土地改良事業計画を定めたので、土地改良法（昭和24年法律第195号）第87条第５項の規定によ
り公告する。
　なお、同法第87条第５項の規定により、土地改良事業計画書の写しを所轄農業振興事務所において縦覧に供
する。
　この公告に係る決定に対して異議がある者は、同法第87条第６項の規定により、所轄農業振興事務所を経由
して、栃木県知事に申し立てることができる。
　　平成25年10月22日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

事 業 名 縦 覧 期 間 異 議 申 立 期 限 所轄農業振興事務所

県営中山間高原（倉掛）
地区土地改良（区画整
理）事業

平成25年10月23日から
同年11月20日まで

平成25年12月５日 塩谷南那須農業振興事務所

県営中山間高原（小山
帰）地区土地改良（区画
整理）事業

平成25年10月23日から
同年11月20日まで

平成25年12月５日 塩谷南那須農業振興事務所

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第544号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成25年10月22日から同年11月20日まで一般の縦
覧に供する。
　　平成25年10月22日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
Ⅰ
道路の種類　一般国道
路　線　名　294号
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

目　　　　　　 次

告　　　　示
○県営土地改良事業計画の決定……………………………………………………………………………………… 827
○道路の区域の変更…………………………………………………………………………………………………… 827

調達等公告
○入札公告……………………………………………………………………………………………………………… 828

（828） 栃 木 県 公 報 第2524号平成25年10月22日　火曜日

前 大田原市湯津上字岩船山1064-２から
大田原市湯津上字小林1516-１まで 6.4 ～ 24.1 1,060.0

後 大田原市湯津上字岩船山1064-２から
大田原市湯津上字小林1516-１まで 11.8 ～ 25.6 1,060.0

Ⅱ
道路の種類　県道
路　線　名　主要地方道　真岡那須烏山線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

61
前 芳賀郡芳賀町大字祖母井353-４から

芳賀郡芳賀町大字祖母井756-２まで 10.7 ～ 10.8 727.0

後 芳賀郡芳賀町大字祖母井353-４から
芳賀郡芳賀町大字祖母井756-２まで 17.0 ～ 20.2 727.0

Ⅲ
道路の種類　県道
路　線　名　主要地方道　宇都宮茂木線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

69
前 芳賀郡芳賀町大字祖母井822から

芳賀郡芳賀町大字祖母井353-４まで 10.7 ～ 10.8 727.0

後 芳賀郡芳賀町大字祖母井822から
芳賀郡芳賀町大字祖母井353-４まで 17.0 ～ 20.2 727.0

Ⅳ
道路の種類　県道
路　線　名　一般県道　小川大金停車場線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

233

前Ａ 那須郡那珂川町片平1210-75から
那須烏山市志鳥2583-１まで 6.0 ～ 15.0 660.0

Ａ及びＢは、
関係図面で表
示する敷地の
区分をいう。

前Ｂ 那須郡那珂川町片平1210-75から
那須烏山市志鳥2583-１まで 15.0 ～ 33.0 580.0

後Ａ 那須郡那珂川町片平1210-73から
那須烏山市志鳥2583-１まで 6.0 ～ 28.0 750.0

後Ｂ 那須郡那珂川町片平1210-73から
那須烏山市志鳥2583-１まで 14.0 ～ 33.0 670.0

（道路保全課）
　───────────────────────────────────────────────

調 達 等 公 告

（829）栃 木 県 公 報 第2524号平成25年10月22日　火曜日

　　　○入札公告
　次のとおり一般競争入札に付する。
　　平成25年10月22日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　入札に付する事項
⑴　事業年度
平成26年度（平成25年度債務負担行為）

⑵　業務の名称
自動車税納税通知書等の印字及び封入封かん等業務

⑶　業務内容
自動車税納税通知書等の印字及び封入封かん等業務に係る仕様書のとおり

⑷　業務履行の場所
知事が別に指定する場所

⑸　契約期間
契約締結日から平成26年８月29日まで

２　入札に参加する者に必要な資格
⑴　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４に規定する者に該当しない者であること。
⑵　競争入札参加者資格等（平成８年栃木県告示第105号）に基づき、「大分類Ｎ（通信、情報処理）、小分
類２（情報関連サービス）」又は「大分類Ｂ（印刷物類）、小分類１（一般印刷）」の競争入札参加資格を
有するものと決定された者であること。
⑶　平成25年11月５日において、栃木県競争入札参加資格者指名停止等措置要綱（平成22年３月12日付け会
計第129号）に基づく指名停止期間中でない者であること。
⑷　入札公告日から過去５年間において、国、都道府県、政令指定都市又は栃木県内市町との間に、自動車
税納税通知書等の印字及び封入封かん等業務と同種同規模の受注実績を有する者であること。
⑸　自動車税納税通知書等（５通まで）及び同封物の合封処理、感圧のりを塗布した用紙の圧着処理、カメ
ラ読取による検証用事前データとの照合処理等の作業が行える者であること。
　　なお、印字及び封入封かん等業務内容の詳細については、自動車税納税通知書等の印字及び封入封かん
等業務に係る仕様書のとおりとする。
⑹　ＧＳ１－１２８（旧称：ＵＣＣ／ＥＡＮ－１２８）バーコード及びカスタマバーコードを印刷すること
ができる者であること。
⑺　プライバシーマーク及びＩＳＯ２７００１認証取得事業者であること。
３　入札の手続等
⑴　契約に関する事務を担当する課の名称等及び契約内容の縦覧場所
〒320-8501　栃木県宇都宮市塙田１丁目１番20号
栃木県経営管理部税務課税務電算担当　電話028-623-2263

⑵　入札及び開札の日時及び場所
平成25年11月５日午前10時　栃木県庁本館10階　会議室１

⑶　その他　入札説明書は、平成25年10月23日から同年11月４日までの日（土曜日、日曜日及び祝日を除
く。）の午前９時から正午まで及び午後１時から午後４時まで⑴の場所において交付する。

４　その他
⑴　入札保証金　免除
⑵　入札の無効　２の入札参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった
者の提出した入札書及び栃木県財務規則（平成７年栃木県規則第12号）第156条第３号から第７号までに
掲げる入札に係る入札書は、無効とする。
⑶　落札者の決定方法　栃木県財務規則第154条の規定に基づいて設定された予定価格の制限の範囲内で最
低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。
⑷　その他　詳細は、入札説明書による。

（830） 栃 木 県 公 報 第2524号平成25年10月22日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月2,900円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

（税務課）
　───────────────────────────────────────────────